P p p p 2

eo

eo consilio a Pontifice, *ibid.* Viginti quatuor millia equitum educit, *ibid.* Anglo commeatu intercludit, *ibid.* Admonitus, ut certamen detrectet, XIV. Ab eo Belgæ deficiunt, XVI. Anglus Gallica corripit insignia, *ibid.* Objectum illi ab Eduardo perjurium, XVII. Ad eum ab Andronico Imperatore pro flagitanda in Turcas ope missa legatio, XIX. De gestis apud Sedem Apostolicam, propositifque a Græcis sit certior, XXXII. Ab eo Flandri ad Eduardum deficiunt, 1340. I. &c. In Eduardi Gallica insignia corripientis, verba jurant, III. Contendit Eduardus, jure a se eadem insignia correpta, IV. Quænam fuerint illius causæ argumenta, IX. Quid ad Philippi objectiones responderit, X. &c. Excusat se Philippus de capto apud Avenionem Angliæ Regis Oratore, XVI. Interdictum solvi rogat, *ibidem.* Poscit, ut sibi liceat, facras ad Bellum Syriacum decimas in Anglum avertere, XIX. Adulatorum consilia proponit, *ibid.* Nuncupati Sacramenti de iis non derivandis in alios usus religionæ solvi, XX. Poscit veniam perjurii, quo teneri dicitur, *ibid.* Repulsa a pontifice ejus postulata, XXI. Proposita illi jurisjurandi Sanctitas, XXII. Inverenda ejus nomini labe, XXIII. Obortura populorum scandala, *ibid.* Insultasse jam Anglum de intermissa expeditione, XXIV. Imminentes clades ejus peccatis ascribendas, *ib.* Philippi classis maxima clade dissipata, XXV. Conjungunt in eum cum Eduardo arma Germani, *ib.* Data illi a pontifice monita, ut pacem sectetur, XXVII. Tornaco obfesso suppetias affert, XXX. Inducias init, XXXII. Graves in Philippum querelas apud Pontificem exponit Eduardus, XXXIV. Motum sibi a Philippo bellum, *ibid.* Illum oblatam affinitatem repulisse, *ibid.* Detrectasse juri se accommodare, *ibid.* Anglicum sceptrum affectasse, *ibid.* Non Aquitania modo sine clientelari onere, sed & Normannia expetitur, XXXVII. Philippus tantum de Aquitania compromittit apud Pontificem, XXXVIII. Monetur ne exercitum exponat certaminis alæ, XXXIX. Fit certior de parto ab Hispanis Regibus triumpho de Mauris, *ibid.* Solicitatur, ut arma in Saracenos vertat, 1341. VIII. Jacobum Balearem Montispefulani principatu deturbat, ob negata clientis officia, *ibid.* Ejus literæ, ut ad pacem cum Anglo in eundem paratum se exhibeat, IX. De Belgis in ejus obsequium revocandis actum, *ibid.* Queritur apud Benedictum Papam de pellendis Cameraco Gallicis prædiis agi, XI. Inconfulta Ecclesia, cum Ludovico Bavaro foedus sancit, XII. Pro eo conciliando Ecclesiæ Sermonum ministrum agit, XII. Benedicti ad illum responsum, *ib.* Pacificatur Philippus inducias cum Anglo, 1343. XXV. Ad eum Clemens VI. nuntium mittit, ut de conciliando Ludovico Bavaro agitet, 1344. XI. Contendit cum Eduardo apud Pontificem de violatis induciis, LXI. Pro eo & Eduardo in concordiam redigendis defudatum, *ibid.* In ipsius primogenitum Delphinus principatum transfert, LXII. Concessus illi calicis usus, *ibid.* Conqueritur suos in Turcicum bellum averti, 1345. III. Obstat, ne Raymundus Episc. Morinensis proficiscatur in Turcas, *ibid.* Quid ipsi a Pontifice responsum, *ibid.* Triplici exercitu ab Eduardo invaditur, 1345. XI. Ad eum conciliandum Anglo missi duo Cardinales legati, *ibid.* Monetur ne sacerdotum ordinem expilet, XII. Montepesulanum a Balæari emit, XIII. & 1349. XXVIII. Oranti, ut Ludovicus Bavarus conciliaretur Ecclesiæ responsetur, illum promissa servare detrectasse, 1345. XVIII. Pro Ludovico reconciliando rursus o-